APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2016 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 2] - Resultado
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Hesawimpy Whiz

Brava Chex BK

Guapo do Recanto Crioulo
Nyk Dun it

Lindago da Emaisa

Jethro Whiz JGP

Alley Doc Dun IT

Conde do Mercador
Guitarreiro da Emaisa
Esquinazo da Madrehilda

Amithys S. Joffily Giacomitti
Amithys S. Joffily Giacomitti
Michel Luciano Casagrande
Luiz Bassi Netto

Emanuelle Rieper

Aline Domingues Sbrissia Harz
Ciro Ceccatto

Fabricio Cantarelli

Emanuelle Rieper

Fabricio Cantarelli

Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.nl
Am.n2
Am.n2
Am.n2

Amithys S. Joffily Giacomitti
Ronaldo Giacomitti

Michel Luciano Casagrande
Luiz Bassi Netto

Emanuelle Rieper

Jodo Gilberto Passarella
Ciro Ceccatto

Fabricio Cantarelli
Emanuelle Rieper

Fabricio Cantarelli

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Itapema/SC

Unido da Vitdoria/PR
Joinville/SC

Campina Grande do Sul/PR
Curitiba/PR

Joinville/SC

Joinville/SC

Joinville/SC
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68,5
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67,5
65,0
63,5
63,5
57,5




APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2016 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 3] - Resultado
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Hesawimpy Whiz

Brava Chex BK

Guapo do Recanto Crioulo
Nyk Dun it

Lindago da Emaisa

Jethro Whiz JGP

Alley Doc Dun IT

Conde do Mercador
Guitarreiro da Emaisa
Esquinazo da Madrehilda

Amithys S. Joffily Giacomitti
Amithys S. Joffily Giacomitti
Michel Luciano Casagrande
Luiz Bassi Netto

Emanuelle Rieper

Aline Domingues Sbrissia Harz
Ciro Ceccatto

Fabricio Cantarelli

Emanuelle Rieper

Fabricio Cantarelli

Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.nl
Am.n2
Am.n2
Am.n2

Amithys S. Joffily Giacomitti
Ronaldo Giacomitti

Michel Luciano Casagrande
Luiz Bassi Netto

Emanuelle Rieper

Jodo Gilberto Passarella
Ciro Ceccatto

Fabricio Cantarelli
Emanuelle Rieper

Fabricio Cantarelli

Curitiba/PR

Curitiba/PR

Itapema/SC

Unido da Vitdoria/PR
Joinville/SC

Campina Grande do Sul/PR
Curitiba/PR

Joinville/SC

Joinville/SC

Joinville/SC

70,0
69,5
68,5
68,0
67,5
65,0
63,5
63,5
57,5




APCR - Associacao Paranaense do Cavalo de Rédeas

Campeonato Paranaense de Rédeas 2016 - Terceira Etapa

Categoria Amador [nivel 4] - Resultado
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Hesawimpy Whiz

Brava Chex BK

Lindago da Emaisa
Jethro Whiz JGP

Alley Doc Dun IT

Conde do Mercador
Guitarreiro da Emaisa
Esquinazo da Madrehilda

Amithys S. Joffily Giacomitti
Amithys S. Joffily Giacomitti
Emanuelle Rieper

Aline Domingues Sbrissia Harz
Ciro Ceccatto

Fabricio Cantarelli

Emanuelle Rieper

Fabricio Cantarelli

Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.n2
Am.nl
Am.n2
Am.n2
Am.n2

Amithys S. Joffily Giacomitti
Ronaldo Giacomitti
Emanuelle Rieper

Jodo Gilberto Passarella
Ciro Ceccatto

Fabricio Cantarelli
Emanuelle Rieper

Fabricio Cantarelli

Curitiba/PR
Curitiba/PR
Joinville/SC
Campina Grande do Sul/PR
Curitiba/PR
Joinville/SC
Joinville/SC
Joinville/SC

70,0
69,5
67,5
65,0
63,5
63,5
57,5
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